
 

 

UCHWAŁA NR VII/98/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 22 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/54/18 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 

wysokości stawek opłaty i zarządzania jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/54/18 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 

wysokości stawek opłaty i zarządzania jej poboru w drodze inkasa po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż rzeczy używanych, staroci i antyków na terenie 

targowisk stałych położonych przy skrzyżowaniu ulic Konopnickiej i Solidarności w Sędziszowie 

Małopolskim.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 2264


		2019-04-11T11:57:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




